Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ПРОЕКТ

от     июля 2022 г. N
	г. Фокино

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского округа город Фокино
Брянской области за первое полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского округа город Фокино Брянской области за первое полугодие 2022 года по доходам в сумме 160 728 136,84 рублей, расходам в сумме 159 496 602,27 рублей и следующими показателями:
1) по доходам бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 1;
[bookmark: _GoBack]2) по расходам бюджета городского округа город Фокино Брянской области по  ведомственной  структуре за первое полугодие 2022 года согласно приложению 2;
3) по расходам бюджета городского округа город Фокино Брянской области по целевым  статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и  видам  расходов  бюджета  за первое полугодие 2022 года согласно приложению 3;
4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа город Фокино Брянской области за первое полугодие 2022 года согласно приложению 4.
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа город Фокино Брянской области за первое полугодие 2022 года в Совет народных депутатов города Фокино и Контрольно-счетную палату города Фокино в срок не позднее 15 августа 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления (Финансовое управление администрации города Фокино) Шеремето А.Т.

Врио главы администрации							М.А. Симкина

Начальник управления
(Финансовое управление
администрации города Фокино)
Шеремето А.Т.
4-78-97

Ведущий специалист
(отдел юридической и кадровой работы)
Крылова Т.А.
4-74-30

Исп. Родина Л.А.
4-77-57